
PROVINCIA TERÜLETFEJLESZTÉSI 
ÉS ÉPÍTÉSZETI TERVEZŐ KFT 

Levélcím: 3529 Miskolc, Derkovits u. 52. 
Telephely: 3527 Miskolc, Bajcsy- Zsilinszky út I/2. 

Tel/Fax: /46/ 356-345, Mobil:06/530-6676 
E-mail: provinciaterv@gmail.com 

http://www.provinciaterv.hu 
 

 
 

TOLCSVA 
KÖZSÉG 

 
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVÉNEK 

MÓDOSÍTÁSÁHOZ 
 

 

JÓVÁHAGYÁSRA 

KERÜLŐ MUNKARÉSZEK 
II. 
 

HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT 
MÓDOSÍTÁSA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 2 
 

 
TERVEZET 

TOLCSVA KÖZSÉG Önkormányzat Képviselő-testületének 
…………/2015.(……..) önkormányzati rendelete 

 
A Helyi Építési Szabályzatról szóló a hatályos 68/2005. (IX.29.) számú 

többszörösen módosított rendelet módosítására 
 

TOLCSVA Község Önkormányzatának Képviselő testülete Magyarország  
Alaptörvényének A helyi önkormányzatokról szóló 32. cikk  (2)  bekezdése alapján, 
továbbá -a 314/2012. XI.8. Kormányrendelet szerint eljárva az Országos 
Településrendezési és Építési Követelményekről szóló többször módosított 
253/1997.(XII.20.) Kormányrendelet (továbbiakban OTÉK) alapján az építés helyi 
rendjének biztosítása érdekében a település közigazgatási területének 
felhasználásával és beépítésével, továbbá a környezet természeti, táji és épített 
értékeinek védelmével kapcsolatos, a telkekhez fűződő sajátos helyi 
követelményeket, jogokat és kötelezettségeket az alábbi rendelet módosításban 
állapítja meg, TOLCSVA Helyi Építési Szabályzata (továbbiakban: HÉSZ) és 
Szabályozási Terv (továbbiakban: SZT) melynek elfogadásával elrendeli annak 
alkalmazását az  314/2012. XI.8. Kormányrendeletben biztosított véleményezési 
jogkörben eljárva  

1. BAZ. Megyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Hivatal Állami 
Főépítész 

2. BAZ. Megyei Kormányhivatal Észak-magyarországi Környezetvédelmi, 
Természetvédelmi Felügyelőség 

3. Észak-magyarországi Vízügyi Igazgatóság 
4. BAZ. Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve  
5.. BAZ. Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
6. Nemzeti Közlekedési Hatóság Útügyi, Vasúti és Hajózási Hivatala 
7. Nemzeti Közlekedési Hatóság Légügyi Hivatal  
    Polgári Repülési és Környezetvédelmi Osztály 
8. BAZ. Megyei Kormányhivatal Közlekedési Felügyelősége 
9. Forster Gyula Nemzeti Örökséggazdálkodási Központ 
10. Miskolci Járási Hivatal Járási Építésügyi és Örökségvédelmi Hivatala 
11. Aggteleki Nemzeti Park Igazgatósága 
12. BAZ. Megyei Kormányhivatal Földhivatala 
13. BAZ Megyei Kormányhivatal Erdészeti Igazgatósága 
14. BAZ. Megyei Kormányhivatal Növény- és Talajvédelmi Igazgatósága 
15. Honvédelmi Minisztérium Hatósági Hivatal Vezetője 
16. BAZ. Megyei Rendőr-főkapitányság 
17. BAZ. Megyei Kormányhivatal Magyar Bányászati és Földtani Hivatal Miskolci 

Bányakapitánysága 
18. Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatala 
19.Szomszédos Önkormányzatok (Erdőhorváti, Komlóska, Bodrogolaszi, 

Sárazsadány, Vámosújfalu, Olaszliszka) 
 
szervek véleményének kikérésével  a következőket rendeli el: 
 
 
 
 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 3 
 

 
A rendelet hatálya 

 
1.§ 

 
(1)A rendelet területi hatálya TOLCSVA község közigazgatási területére terjed ki. 
 
(2)A rendelet hatálya alá tartozó területen területet alakítani, épületet és más 
építményt (a műtárgyakat is ide értve) tervezni, kivitelezni, építeni, felújítani, 
átalakítani, korszerűsíteni, bővíteni, lebontani, használni, valamint mindezekre 
hatósági engedélyt adni az általános érvényű előírások mellett csak és kizárólag e 
rendelet (és a hozzá tartozó szabályozási terv együttes) alkalmazásával szabad. 
       

 
2.§ 

 
A közigazgatási terület-felhasználási egységeinek tagozódása 

 
7. § 

A HÉSZ 7.§ (3)c)az alábbiak szerint módosul 
 
c.)gazdasági területek övezetei 

- Gksz-1 kereskedelmi szolgáltatói gazdasági terület övezete 
- Gksz-2 kereskedelmi szolgáltatói gazdasági terület övezete   
- Gip  ipari gazdasági terület övezete 

 
 
       3.§ 
 
e)vízgazdálkodási területek 
 - V-1 patakok, tavak (Tolcsva-patak) 
   - V-2 a közcélú nyílt csatornák medre és partja, a vízbeszerzési területe 

védőterületei, illetve a tározók. 
 - V-3 vízbeszerzési, vízmű területek  
        

4.§ 
 
A HÉSZ 5.§  2)3)4)6)7)8)  elmarad 
 
 

5.§ 
A HÉSZ10.§  4)6)7) elmarad 

 
6.§ 

A HÉSZ 11.§ (2)b,) c.) pontja elmarad 
 

7.§ 
A HÉSZ 17.§ (5)elmarad 
                                                              
 
 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 4 
 

 
8.§ 

 
A HÉSZ19.§ (2) az alábbiak szerint módosul 

19.§ 
 
(2)A gazdasági terület lehet: 
-Gksz-1 Kereskedelmi szolgáltató gazdasági terület övezete, elsősorban nem 

jelentős zavaró hatású gazdasági tevékenységi célú épületek elhelyezésére 
szolgál. 

-Gksz-2 Kereskedelmi szolgáltató gazdasági terület övezete,e lsősorban szőlő 
felvásárlás és feldolgozás céljára szolgáló terület övezete 

-Gip Egyéb ipari terület övezete, dominánsan ipari épület elhelyezésére szolgáló 
alövezet védőterületet nem igénylő építmények elhelyezésére 

 
9.§ 

A HÉSZ 20.§.3. elmarad 
        

10.§ 
 

A HÉSZ 21.§ (2)(3) (4) (5) az alábbiak szerint módosul 
 
(2) A különleges területnek minősülnek az alábbi létesítmények elhelyezésére kijelölt 
területek övezetei: 
 
- Ksp  sportpálya 
- Ksz   szennyvíztisztító 
- Kc  kemping 
- Kpi-1  pincesorok övezete 
- Kpi-2  jelentős tárolási funkciójú pincés területek övezete 
- Kpi-3  általános pincés terület övezete 
- Kpi-4  kilátó elhelyezésére szolgáló pincés terület övezete 
- Kpi-V Világörökségi pincék övezete 
- Kpa  panzió borászati funkcióval 
- Ktsz  kiránduló terület övezete(Tilalmas fürdő) 
- Kk   Kincsem dűlő, vadász panzió övezete 
- Kbo   borturizmust szolgáló terület övezete 
- Kmg  mezőgazdasági üzemi területek övezete 
 
(3)IX. SZ. TÁBLÁZAT 
 
 Az építési telek 
Övezet 

jele 
Funkcionális 
besorolása 

Beépítéséne
k módja 

Legkisebb 
telekterülete
* m2 

Legnagyobb 
beépítettsége 
% 

Építményének 
legnagyobb 
magassága 
m 

Ksp Sportpálya SZ K* 10 6,5 
Ksz Szennyvíztisztító SZ K K K 
Kc Kemping SZ 1000 20 4,5 

Kpi- 1 Pincesorok övezete K K K 3,5 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 5 
 

 
Kpi-2 Jelentős tárolási 

funciójú pincés 
területek övezete 

K K K K 

Kpi-3 Általános pincés 
terület övezete 

SZ 300  20 3,5 

Kpi-4 Kilátó elhelyezésére 
szolgáló pincés 
terület övezete 

SZ 300  20 9,5 

Kpi-V Világörökségi 
pincék övezete 

K K 40 6,5* 

Kpa Panzió borászati 
funkcióval 

O 1000 30 4,5 

Ktsz Kiránduló terület 
(Tilalmas fürdő) 

SZ 1000 20 4,5 

Kk Kincsem dűlő 
vadász panzió 

K K K K 

Kbo** Borturizmus 
területének övezete 

O 500 K 4,5 

Kmg mezőgazdasági 
üzemi terület 

SZ 1000 40 7,5 

*A legnagyobb homlokzat magasság sem lehet több 8 m-nél 
T (technológiafüggő érték) 
K* kialakult telekállapot, illetve Szabályozási terven jelölt területi határok 
A kialakult telekméretektől kisebb telek nem alakítható ki, kivéve ha a szabályozási 
terv ezt lehetővé teszi. 
Kbo** Parkolás 50 m-en belül biztosítandó 
 
(4) Egyes különleges övezetekre vonatkozó sajátos előírások: 
 
Ksz - Különleges övezet – szennyvíztisztító övezete       
 
Az övezet kizárólag a szennyvízkezelés mérnöki létesítményeinek és műtárgyainak 
elhelyezésére szolgál. 
Az övezet területén csak SZT alapján szabad telket alakítani, új épületet elhelyezni, a 
szabályozási határértékeket az SZT-ben kell meghatározni.   
Új szennyvízkezelő létesítmény esetén környezeti hatástanulmány készítése 
kötelező. 
A főtevékenység létesítményein kívül csak a fő tevékenységhez szorosan kötődő, 
illetve azt kiszolgáló: 
- iroda, 
- raktár, 
- járműtároló helyezhető el. 
A védőtávolságot a szakhatóság eseti előírása alapján kell meghatározni. 
Az előírt zöldfelület legalább 1/3-át egybefüggően kell kialakítani. A telekhatár 
mentén háromszintes növényállomány telepítéséről kell gondoskodni legalább 10 m-
es sávban. 
 
 
 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 6 
 

 
Kpi- Különleges pincés területek övezete 
 
- Kpi-1 pincesoros területek övezete  
Új pince létesítése csak geológiai szakvélemény alapján engedélyezhető. 
A kialakítható legkisebb telekterület méret – K – 60 m2 
A kialakítható telek legkisebb szélességi mérete- K -7,0 m 
A beépítési mód – K – 
A megengedett legkisebb/ legnagyobb építménymagasság – 2,8 – 3,5 m 
A beépítettség megengedett legnagyobb mértéke 40-80 % 
A zöldfelület legkisebb mértéke 40 % 
Az építési övezet a pincesorainak területeit foglalja magában. 
A pincesorok területén belül a borturizmushoz kapcsolódó ellátási (közösségi) 
létesítmény építése engedélyezett. 
A pince borozók és közösségi  épületek részére telket kell kialakítani. 

 
- Kpi-2 jelentős, tárolási funkciójú pincészetek övezete: 
  
Talajmechanikai szakvéleménnyel kell alátámasztani a földfelszín terhelhetőségét. 
Az épület alapozás módja olyan legyen, hogy az a terhelést egyenletesen oszlassa 
el. 
Üreg kutatás és üregvédelem mérnök geológiai szakvélemény alapján szükséges. 
A meglévő, megmaradó pinceüregek védelmét biztosítani kell különös tekintettel a 
szivárgó vizektől, esetleges csőtörések esetén a víz és szennyvíz betörésekkel 
szemben. 
 
A pinceszinti területen új építési engedély, rendeltetésváltozási engedély és 
fennmaradási engedély csak olyan tevékenységre adható, amely tevékenység a 
pince bejáratánál lévő övezet, építési övezetre, továbbá a pinceszellőző helyére 
vonatkozó építési övezet szerinti előírások alapján meghatározott környezeti 
feltételeknek megfelel. 
 
A pincehasználat tevékenységi körben az állattartás nem engedélyezhető. 
A raktározás, tárolás – a vegyi és robbanó, tűzveszélyes és környezetszennyező 
hulladék anyagok – nem engedhetők. 
 
- Kpi-3 övezetben általában lyukpincék helyezhetők el az egyéb pinceépítési, 
biztonságtechnikai szabályok betartása mellett 
 
- Kpi-4 övezetben kilátó elhelyezhető, az építménymagasság csak a kilátóra 
vonatkoztatható, a pincékre vonatkozó érték megegyezik a Kpi-1 övezetnél megadott 
értékkel, amely 3,5 méter. Az övezetben azon az épületeket el kell bontani, melyek a 
pincerendszerek állagát veszélyeztetik, illetve nem illeszkednek a világörökségi 
pincesor építményei közé.  

- Kpi-V jelű övezet a Világörökségi pincék övezete. 
Az övezetben a bortárolás, kezelés, feldolgozás és turisztikai célú hasznosítás 
valamint az azokhoz kapcsolódó építmények helyezhetők el.  
 
 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 7 
 

 
(5)Kmg 
Az övezetbe a meglévő és újonnan létesülő mezőgazdasági üzemek (majorok) 
tartoznak, ahol a mezőgazdasági termékek feldolgozása, tárolása, a mezőgazdasági 
gépek, és szállítóeszközök javítása folyik, nagyüzemi állattartás vagy 
mezőgazdasági illetve mezőgazdasági termeléshez szorosan kapcsolódó ipari 
tevékenység befogadására alkalmas. Elsősorban 1000 m2-nél nagyobb telekigényű 
üzemek fogadására kijelölt terület. 
                                                   

11.§ 
 

A HÉSZ 21/A §. (2)(3)az alábbiak szerint módosul 
 
(2) A különleges területnek minősülnek az alábbi létesítmények elhelyezésére kijelölt 
területek: 
- Kkt   temető 
- Kket  emléktemető 
- Kkre  rekultiválandó szeméttep 
 
(3) 
IX/A.  SZ. TÁBLÁZAT    
 

Az építési telek 
Övezet 
jellege 

Funkcionális 
besorolása 

Beépítésének 
módja 

Legkisebb 
telekterülete

* 
m2 

Legnagyobb 
beépítettsége 

% 

Építményének 
legnagyobb 
magassága 

m 
Kkt Működő temető SZ 1000 2+3 ** 3,5 
Kket Emléktemető SZ K* 2+3** 3,5 
Kkre Rekultiválandó 

szeméttelep 
SZ K* 2+3** 3,5 

 
T ( technológia függő érték) 
K* kialakult telekállapot, illetve Szabályozási terven jelölt területi határok 
A kialakult telekmérettől kisebb telek nem alakítható ki, kivéve ha a szabályozási terv 
ezt lehetővé teszi. 
** 2 % épület és 3 % építmény beépítési lehetőség 
 
                                         12.§ 
A HÉSZ 23.§ (5) (6) (7)törlésre kerül. 
                                          

13.§ 
 
A HÉSZ 24.§ (1) valamint a (9)első mondata elmarad 
       
             
 
 
 
 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 8 
 

 
14.§ 

A HÉSZ 26/Á.§ kiegészül 
 

26/A.§ 
Kilátók elhelyezése, tájbaillesztése 

 
(1) A kilátó nem lehet magasabb, mint az övezetben megengedett legnagyobb 
építmény magasság 
(2)Anyaga fából, vagy egyéb természetes anyagból készülhet 
(3)Szinezése illeszkedjen a környezethez. 
(4) Tájbaillesztés előírásai: 
a)A tájbaillesztést látványtervet kell igazolni, ahol a rálátás  és a kilátás szempontjait 

is figyelembe kell venni 
b)Az építmény elhelyezésénél  a meglévő növényzetet óvni kell és lehetőleg úgy kell 
elhelyezni, hogy a kilátást ne zavarja 
c)A természetes terepalakulatokat lehetőség szerint meg kell őrizni. 
d)Tereprendezésnél 6/4 rézsűnél meredekebb hajlásszög nem alkalmazható (a 
lábazat  kialakításánál). 
        

15.§ 
 

A HÉSZ 27.§(1) első mondata az alábbiak szerint módosul 
       27.§ 
(1)A  település területén a belterületen: 
 
      16.§ 
 
A HÉSZ 29.§(2) alábbiak szerint módosul 

29. § 
 
(2)A településigazgatási területén az erdőterületek övezetekre való bontása a 
településszerkezeti terv terület-felhasználásra vonatkozó meghatározásai alapján: 
 

-Ev  védelmi célú erdő 
-Eg  gazdasági célú erdő 

        
       17.§ 
 
A HÉSZ 32.§(2) az alábbiak szerint módosul 
       32.§ 
 
(2)A mezőgazdasági területek övezetei a következők: 
        

19.§ 
 
A HÉSZ 37.§ az alábbiak szerint módosul 

 
37. § 

Ezen kataszterezett területekre a Aggteleki Nemzeti Park Igazgatóságának kezelési 
terve  vonatkozik. 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 9 
 

 
20.§ 

 
Záró rendelkezések 

 
(1)Ez a rendelet a közlést (a kihirdetést, megküldést a szerveknek) követő 5. napon, 
leghamarabb az elfogadástól számított 15. napon lép hatályba………. 
 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg TOLCSVA Község Önkormányzat 

Képviselőtestületének a 68/2005. (IX.29.) számú önkormányzati rendelete 
mellékletét képező SZM-1/2015-04 és SZM-2/2015-04 jelű tervlapokat kell 
alkalmazni.  

 
(3)A rendelet elfogadását követően az egységes szerkezetbe foglalásról 
gondoskodni kell. 
 
 
Kelt: ......................................,  .......év ................ hó ..... nap 
 
 
   polgármester P.H. jegyző 
 
 
1.2.3.4.5.6.7.8.9.10. melléklet elmarad, helyette 
 
 
1.SZÁMÚ MELLÉKLET Szabályozási terv a belterületre 

SZM-1/2015-04 M=1:2000 
 
2.SZÁMÚ MELLÉKLET Szabályozási terv a külterületre  

SZM-2/2015-04 M=1:10000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 10 
 

 
3. SZÁMÚ MELLÉKLET 
 
A HÉSZ-ben használt sajátos fogalmak magyarázata:  
 
„fő funkció”  
az övezetre jellemző építmény használat 
 
 „hajlított ház”  
az oldalhatáron álló beépítésnek az a formája, ahol az utcai homlokzat nem 
véghomlokzatként jelenik meg, hanem utcára fordított fedélsíkkal.  
 
„kiegészítő mellék funkció”: 
a megnevezett funkciók számára önálló építési telek nem alakítható, de a 
telephelyen belül (vegyes rendeltetésű épületben is) elhelyezhetők.  
 
„szabályozási szélesség” 
belterületen a közterületet és a közterületeket elválasztó határvonal 
  
„tömb” 
szabályozási vonalakkal, területegység határral, illetve egyéb egységhatárral  
körbehatárolt  terület , melyen belül „sarok telek" az építési övezet  telekre vonatkozó 
előírásait  kell értelmezni. 
 
„sarok telek" 
az a telek, amely  a közterülettel egynél több  szöget bezáró határvonallal érintkezik. 
 
 „védőterület, védőtávolság”  
védőterület: a környezeti hatást okozó birtokában lévő olyan terület, amelynek 
határán a környezetterhelési határértékek megfelelnek a település egészére 
vonatkozó előírásoknak.  
védőtávolság: nem saját terület – tulajdonhoz kötött olyan távolság, amelyen belül 
bizonyos funkciók nem telepíthetők. (Etikai, egészségügyi, élet-és vagyonvédelmi, 
szubjektív érzékelési. pld. bűz, látvány stb., szempontok miatt.)  

(Védőtávolság beléptetése előzetes eljárás alapján történhet, az érdekelteket 
terhelő jogi következmények feltárásával.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 11 
 

 
4.SZÁMÚ MELLÉKLET 
 
Faluképi, helyi védelemre javasolt épületek  
 
Utcanév    Házszám                      Helyrajziszám 
 
Bajcsy – Zsilinszky u.                             5            133 (Pásztor Albertné) 
Bem J.u.              8   115(Páhi Mihályné) 
Dózsa  Gy.u.     2   901(Halász György) 
Dózsa  Gy.u.            78   824(Menyhért Sándorné) 
Jókai M.u.            52   855(Kassai Tivadarné) 
József A.u.                     17   524(Ónodi Edit) 
Klapka Gy.u.            33   905(Longa Gábor) 
Kossuth L.út            10   676(Pálfi Józsefné) 
Kossuth L.út            14   673(Leeman Pascal) 
Kossuth L.út            34   576(Szabó István) 
KossuthL.út            59   393 (Király panzió) 
Petőfi  u.            10   326/2(W.Fox szülőháza) 
Szent I.u.            18   595(Kovács György) 
Szent I. u.                     34   586(Hegedűs Sándor) 
 
 
Világörökségi helyszín területe: 
 
Főépítészi javaslat alapján védelem alatt kell állni a 21; 22; 23/4; 23/6;  23/7; 23/8; 
23/9; 24; 25; 26; 27/1; 27/3; 27/4; 29; 30; 31/3; 31/6; 31/8; 32; 35; 38/1; 38/2; 38/3; 
39; 43/1; 43/2 hrsz-ú ingatlanoknak, a műemléki védettségű Király udvarnak, a 
Szirmay kastélynak, illetve a pincekataszter alapján a 38/4; 40; 44; 45; 46; 47; 48; 
372; 373; 374/1; 374/2; 375; 376; 377; 378; 379; 381; 382; 384; 385; 386; 387; 388; 
389; 390; 391; 394; 395; 396; 397; 398; 399; 542; 544; 545 hrsz-ú ingatlanoknak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 12 
 

 
1.számú függelék  
  
      Jelenleg nyilvántartott régészeti lelőhelyek találhatók: 
       

azonosító település lelőhelyszám név védelem bírság 
kategória HRSZ 

16913 Erdőhorváti 1 Várhegy kiemelten 
védett I. 

1655, 1659, 1660/1, 
1712/1, 1712/2, 1713/1, 
1713/2, 1713/3, 1713/4, 
1713/5, 1713/6, 0327/1, 
0331, 0332, 1659, 1655 

16912 Tolcsva 3 

Tokaj-
Oremus 

Kft. 
telephelye

szakmai  
389, 38/1, 25, 23/6, 37, 

396, 384, 386 

31525 Tolcsva 5 Serédi-
dűlő szakmai  

075/40, 075/37, 075/21, 
075/20, 075/68, 075/15, 
075/19, 075/18, 075/17, 
075/39, 075/16, 075/38 

75971 Tolcsva 6 
Római 

katolikus 
templom 

szakmai  383, 381, 380 

78569 Tolcsva 7 
Bajcsy-

Zsilinszky 
u 34. 

szakmai  370, 369, 371 

80785 Tolcsva 8 Dessewffy- 
kastély szakmai  619/1 

 
Műemlékek és műemléki környezetek  

 
azonosító cím név védelem bírság 

kategória helyrajzi szám 

22565  

v. Kurucz 
kastély ex-lege 

műemléki 
környezete 

Műemléki 
környezet  

23/4, 23/5, 23/6, 25, 31/3, 31/6, 
31/8, 31/9, 32, 36, 37, 373, 

374/1, 376/1, 380, 383, 384, 39, 
396, 40, 43/1, 43/2, 44 

22566  

v. Waldbott-
borház ex-lege 

műemléki 
környezete 

Műemléki 
környezet  

024/10, 2001, 2002, 2004, 
026/6, 025/1, 025/2, 025/4, 

025/64, 025/7 

22567  

Szirmay-kastély 
ex-lege 

műemléki 
környezete 

Műemléki 
környezet  

366, 367, 369, 370, 372, 380, 
45, 47, 48, 556, 557, 558, 559, 

563/1, 564, 568, 570, 571 

22568  

v. Dessewffy 
kastély ex-lege 

műemléki 
környezete 

Műemléki 
környezet  

584, 600, 601, 602, 603, 613, 
614, 619/2, 620/3, 641/2, 642, 

645, 646 

23482  

R.k. templom 
ex-lege 

műemléki 
környezete 

Műemléki 
környezet  

376/1, 377, 378, 379, 38/1, 
38/2, 380, 381, 382, 384, 39, 

396, 544, 548/1 

3278 
Bajcsy-

Zsilinszky 
u. 

R.k. templom Műemlék II. 383 

3282 
Kossuth 
Lajos u. 

37. 
Szirmay-kastély Műemlék III. 371 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 13 
 

 

3283 
Kossuth 

Lajos 
utca 55. 

király udvar Műemlék II. 388 

3284 Szt. Imre 
u. 4. 

v. Dessewffy 
kastély Műemlék III. 619/1 

3281 Kossuth 
u. 

Tolcsva, Király 
udvar müemlék 

"müemléki 
környezet" 

Műemléki 
környezet  

376/1, 376/2, 386, 387, 388, 
389, 390, 391, 392, 393, 396, 

548/1, 370, 371, 372, 373, 
374/1, 374/2, 375, 377, 378, 

379, 380, 381, 382, 383, 384, 
385 

3279 

Bajcsy-
Zsilinszky 
Endre u. 

45. 

v. Kurucz 
kastély Műemlék III. 38/1, 38/2, 38/3, 38/4 

3280 Kincsem 
dűlő 

v. Waldbott-
borház Műemlék III. 025/8 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 14 
 

 
2.számú függelék 
 
 

Tájidegen (invázív) fajok jegyzéke 
A következő fajok telepítése tájvédelmi szempontból nem javasolt: 
• alkörmös – Phytolacca americana 
• amerikai kőris – Fraxinus pennsylvanica 
• ártéri japánkeserűfű – Reynoutria japonica 
• átoktüske – Cenchrus incertus 
• bálványfa – Ailanthus altissima 
• betyárkóró – Erigeron canadensis 
• Bíbor nenyúljhozzám – Impatiens gradulifera 
• Borzas kúpvirág – Rudbeckia hirta 
• Csicsóka –helianthus tuberosus 
• Egynyári seprence – Stenactis annua 
• Fehér akác – Robinia pseudoacacia 
• Gyalogakác – Amorpha fruticosa 
• Japán komló – Humulus scandens 
• Kanadai aranyvessző – Solidago canadensis 
• Japán komló – Humulus scandens 
• Kanadai aranyvessző – Solidago canadensis 
• Kaukázusi medvetalp – Heracleum mantegazzanum 
• Keresztlapu –Erechitites hieraciifolia 
• Kései meggy – Padus serotina 
• Keskenylevelű ezüstfa – Eleagnus angustifolia 
• Kisvirágú nenyúlhozzám – Impatiens parviflora 
• Magas aranyvessző – Solidago gigantea 
• Magas kúpvirág – Rbeckia laciniata 
• Nyugati ostorfa – Celtis occidentalis 
• Óriás japán keserűfű – Reynoutria sachalinensis 
• Őszirózsák – Aster spp. 
• Parlagfű – Ambrosia elatior 
• Parti szőlő – Vitis vulpina 
• Selyemkóró – Asclepias syriaca 
• Sokvirágú napraforgó – Helianthus decapetalus 
• Süntök – Echianocystis lobata 
• Sziklai szőlő – Vitis rupestris 
• Vadszőlő fajok (legfeljebb takarónövényként egyedi elbírálás alapján)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 15 
 

 
3.számú függelék 
 
1. Országos védelem alatt álló területek 
Az 1996. évi LIII. törvény erejénél fogva védelem alatt áll valamennyi forrás, láp, 
barlang, víznyelő, szikes tó, kunhalom, földvár. Területükre a természet védelméről 
szóló 1996. évi LIII. törvény országosan védett természeti területekre vonatkozó 
előírásai érvényesek. A közigazgatási területen jelenleg ilyen kataszterezett 
objektumok nem ismertek, de a későbbiekben nem zárható ki előkerülésük. 
 
2. ESA (Természetileg Érzékeny) területek 
Potenciális ÉTT célterületek azok, melyek környezetérzékenységi térképek alapján 
átlag feletti sérülékenységet mutatnak. Az ÉTT területeket - természetvédelmi 
támogatás fontossága szempontjából - három kategóriába sorolhatjuk: 
I. A kiemelt területeken nemzetközi viszonylatban is kiemelkedő természeti értékek 
jelentős állománya fordul elő, melyek fennmaradása 5-10 év távlatában is kétséges, 
amennyiben a természetkímélő gazdálkodás nem részesül támogatásban. 
II. A fontos területeken országos viszonylatban jelentős természeti, táji értékek 
fordulnak elő, melyek fennmaradása, vagy állapotuk javítása érdekében 
természetkímélő gazdálkodás támogatása szükséges. 
III. A lehetséges területek azok, ahol jelentős az extenzív élőhelyek aránya, az 
értékekjelentősége 
kisebb, illetve, ahol az extenzív gazdálkodás ösztönzésével növelhető lenne a terület 
természeti 
értéke. 
Az ESA területek környezetbarát fenntartására kiemelt támogatási rendszert 
dolgoztak ki, melyek először a mintaterületeken válnak elérhetővé. 
Tolcsva közigazgatási területe - az érzékeny természeti területekre vonatkozó szabályokról 
szóló 2/2002. (I. 23.) KöM-FVM együttes rendelet melléklete alapján -a II. (fontos) 
kategóriába került besorolásra. 
3. Tervezett természeti területek 
Tervezett természeti területek, azaz természetszerű élőhelyek, természetvédelmi 
szempontból jelentős területekről aktuális helyrajzi számos nyilvántartás nem áll a 
rendelkezésünkre, határaik a mellékelt térképen láthatók (a területek listája a 
természeti területek országos listáját kihirdető miniszteri rendelet megjelenéséig még 
módosulhat). 
Kihirdetésük után a természeti területeken a természet védelméről szóló 1996. évi 
LIII. törvény 21. §-ában foglaltakat be kell tartani. Ezek szerint természeti területen a 
természetvédelmi hatóság engedélye szükséges: 
a) a gyep és nádas művelési ág megváltoztatásához; 
b) a gyep, valamint a nád és más vízinövényzet égetéséhez. 
 
4. Ökológiai hálózat 
Az ökológiai hálózathoz az országos jelentőségű természetes, illetve természetközeli 
területek és az azok között kapcsolatot teremtő ökológiai folyosók egységes, 
összefüggő rendszere tartozik, és amelynek részei a magterületek, az ökológiai 
folyosók és a pufferterületek. 
A magterület olyan kiemelt térségi és megyei területrendezési tervekben 
megállapított övezet, amelybe olyan természetes vagy természetközeli élőhelyek 
tartoznak, amelyek az adott területre jellemző természetes élővilág fennmaradását és 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 16 
 

 
életkörülményeit hosszú távon biztosítani képesek és számos védett vagy közösségi 
jelentőségű fajnak adnak otthont. 
Az ökológiai folyosó olyan kiemelt térségi és megyei területrendezési tervekben 
megállapított övezet, amelybe olyan területek - többnyire lineáris kiterjedésű, 
folytonos vagy megszakított élőhelyek, élőhelysávok, élőhelymozaikok, 
élőhelytöredékek, élőhelyláncolatok - tartoznak, amelyek döntő részben természetes 
eredetűek, és amelyek alkalmasak az ökológiai hálózathoz tartozó egyéb élőhelyek 
(magterületek, pufferterületek) közötti biológiai kapcsolatok biztosítására, 
A pufferterület olyan kiemelt térségi és megyei területrendezési tervekben 
megállapított övezet, amelybe olyan rendeltetésű területek tartoznak, amelyek 
megakadályozzák vagy mérséklik azoknak a tevékenységeknek a negatív hatását, 
amelyek a magterületek és az ökológiai folyosók állapotát kedvezőtlenül 
befolyásolhatják vagy rendeltetésükkel ellentétesek 
Az ökológiai hálózatta érintett ingatlanok helyrajzi szám szintjén nincsenek kihirdetve, 
a területek elhelyezkedése a mellékelt térképen látható, illetve az az Országos 
Településrendezési Tervről szóló 2003. évi XXVI. Törvény (továbbiakban (OTrT) 
mellékleteként elérhető. Az ökológiai hálózattal kapcsolatos településrendezési 
követelményekről az OTrT 13.§-ban lehet olvasni részletesebben. Az OTrT az egyes 
övezetekkel kapcsolatban a következő szabályozást tartalmazza, kérjük ezeket a 
településrendezési tervbe beépíteni: 
 
Magterület 
Az övezetben beépítésre szánt terület nem jelölhető ki, kivéve, ha: 
a) a települési területet a magterület vagy a magterület és az ökológiai folyosó 
körülzárja, és 
b) a kijelölést más jogszabály nem tiltja. 
A fenti kivételek együttes fennállása esetén, a beépítésre szánt terület 
területrendezési hatósági eljárás alapján jelölhető ki. Az eljárás során vizsgálni kell, 
hogy biztosított-e a magterület, a magterület és az ökológiai folyosó természetes és 
természetközeli élőhelyeinek fennmaradása, valamint az ökológiai kapcsolatok 
zavartalan működése. 
Az övezetben a közlekedési és energetikai infrastruktúra-hálózatok elemeinek 
nyomvonala, az erőművek és kiserőművek a magterület természetes élőhelyeinek 
fennmaradását biztosító módon, az azok közötti ökológiai kapcsolatok működését 
nem akadályozó műszaki megoldások alkalmazásával helyezhetők el. 
Az övezetben új külszíni művelésű bányatelek nem létesíthető, meglévő külszíni 
művelésű bányatelek nem bővíthető. 
 
Ökológiai folyosó 
Az ökológiai folyosó övezetében új beépítésre szánt terület nem jelölhető ki, kivéve, 
ha: 
a) a települési területet az ökológiai folyosó vagy a magterület és az ökológiai folyosó 
körülzárja, és 
b) a kijelölést más jogszabály nem tiltja. 
A fenti kivételek együttes fennállása esetén, a beépítésre szánt terület 
területrendezési hatósági eljárás alapján jelölhető ki. Az eljárás során vizsgálni kell, 
hogy biztosított-e az ökológiai folyosó természetes és természetközeli élőhelyeinek 
fennmaradása, valamint az ökológiai kapcsolatok zavartalan működése. 
Az övezetben a közlekedési és energetikai infrastruktúra-hálózatok elemeinek 
nyomvonala, az erőművek és kiserőművek az ökológiai folyosó és az érintkező 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 17 
 

 
magterület természetes élőhelyeinek fennmaradását biztosító módon, az azok közötti 
ökológiai kapcsolatok működését nem akadályozó műszaki megoldások 
alkalmazásával helyezhető el. 
Az övezetben új külszíni művelésű bányatelek nem létesíthető, meglévő külszíni 
művelésű bányatelek nem bővíthető. 
 
Pufferterület 
Pufferterületen a településszerkezeti terv beépítésre szánt területet csak abban az 
esetben jelölhet ki, ha az a szomszédos magterület vagy ökológiai folyosó természeti 
értékeit, biológiai sokféleségét, valamint táji értékeit nem veszélyezteti." 
 
5. Egyedi tájértékek 
A természet védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény (továbbiakban: TvT) 6.§ (3) 
bekezdése alapján egyedi táj értéknek minősül az adott tájra jellemző természeti 
érték, képződmény és az emberi tevékenységgel létrehozott tájalkotó elem, 
amelynek természeti, történelmi, kultúrtörténeti, tudományos vagy esztétikai 
szempontból a társadalom számára jelentősége van. A TvT. 6.§ (5) szerint a 
településrendezési terv tartalmazza a tervezési területen található egyedi tájértékek 
felsorolását. A TvT. 7.§ (4) bekezdése és a 481/2013. (XII. 17.) Korm. rendelet 32.§ 
c) pontja alapján kihirdetésük után az egyedi táj értékekkel kapcsolatos eljárásokba 
az illetékes természetvédelmi hatóságot szakhatóságként be kell vonni. 

Tolcsva közigazgatási területén 2012-ben történt meg az egyedi tájértékek 
felmérése. 

 
Megnevezés Fő típus Helyszín 

1. Tűzoltó torony Tűzvigyázó 
torony 

Szabadság tér 

2. Dessewffy-kastély Kastély Szent Imre u. 4. 
3. Bormúzeum és 

Borászati Kultúra háza 
Közintézmény 
épülete 

Kossuth u. 32. 

4. I. világháborús emlékmű Emlékmű Szabadság tér. 
5. Tilalmas fürdő Parasztfürdő Az Elő-hegy és a Kopaszka dűlő közötti 

völgyben, a belterülettől 700 méterre 
keletre. 

6. Nagykő Komplex 
eredetű 
felszínforma 

A Nagy-kő-oldal dűlő déli részén, a Bába-
kúttól 350 méterre északra. 

7. Kincsem-kastély Borház A Kincsem dűlő tetején, a belterülettől 
keletre 1,2 km-re 

8. Klapka György utcai 
hagyományos lakóház 

Lakóépület Klapka György u. 33. 

9. Táncsics utcai 
hagyományos lakóház 

Lakóépület Táncsics u. 19. 

10. Ős Kaján Étterem Csárda Kossuth u. 14-16. 
11. Kossuth utcai 

hagyományos lakóház 
Lakóépület Kossuth u. 1. 

12. Görög katolikus 
templom 

Templom Táncsics u. 44. 

13. Bacchus szobor Köztéri szobor Petőfi utca. 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 18 
 

 
14. Királyudvar Kastély Kossuth L. u. 63. 
15. Kurucz-kastély és 

környezete 
Kastély Bajcsy-Zsilinszky u. 45. 

16. Római katolikus 
templom 

Templom Bajcsy-Zsilinszky u. 

17. Szirmay-kastély Kastély Kossuth L. u. 37. 
18. Református templom Templom Kossuth L. utca. 
19. Római katolikus kápolna Kápolna Temető. 
20. Keleti pincetelep Pincetelep A Kopaszka dűlő ÉK-i aljában, a Klapka 

Gy. utca mellett. 
21. Petőfi utcai pincesor Pincesor Petőfi S. utca déli része. 
22. Arany János utcai 

pincesor 
Pincetelep Arany J. utca, a temető mellett. 

23. Világörökségi pincesor Pincetelep Ady Endre utca. 
Az Elő-hegy dűlő keleti oldalán található 

24. Bába-kút Forrásfoglalás völgy főjén. 
 
6. NATURA 2000, Különleges Madárvédelmi Területek 
Az Európai Unió Bird Direktívája alapján különleges madárvédelmi területek kerültek 
kötelezően kijelölésre, amelyeken meghatározott közösségi jelentőségű madárfaj, 
valamint meghatározott vonuló madárfaj jelentős állománya, illetve élőhelye található, 
különös tekintettel a nemzetközi jelentőségű és egyéb vizes élőhelyekre. Tolcsva 
közigazgatási területét a következő helyszín érinti: Zempléni-hegység a Szerencsi-
dombsággal és a Hernád-völggyel (azonosító: HUBN10007). Az érintett hrsz-ok 
listáját, azok nagy száma miatt, a Mellékletben adtuk meg. 
Az érintett ingatlanok listáját a 14/2010. (V. 11.) KvVM rendelet teszi közzé. A Natura 
2000 területekre vonatkozó szabályozást a 275/2004. (X. 8.) Korm. rendelet 
tartalmazza. A Natura 2000 gyepterületek fenntartásának földhasználati szabályairól 
a 269/2007. (X. 18.) Korm. rendelet ad részletes tájékoztatást. 
 
7. Tájképvédelmi szempontból kiemelten kezelendő terület övezete 
Az OTrT 14/A szerint: 
(1) A táj kép védelmi szempontból kiemelten kezelendő terület övezete területét a 
kiemelt térségi és megyei területrendezési terv és annak alapján a 
településszerkezeti terv pontosítja. 
(2) Az övezet (1) bekezdés szerint pontosított lehatárolása által érintett területre a 
kiemelt térség és a megye területrendezési tervének megalapozó munkarésze 
keretében meg kell határozni a tájjelleg helyi jellemzőit, valamint a település teljes 
közigazgatási területére készülő településrendezési eszköz megalapozó vizsgálata 
keretében meg kell határozni a tájjelleg megőrzendő elemeit, elemegyütteseit, 
valamint a tájképi egység és a természeti adottságokhoz igazodó hagyományos 
tájhasználat helyi jellemzőit. 
(3) Az övezet (1) bekezdés szerint pontosított lehatárolása által érintett területre a 
tájképi egység és a hagyományos tájhasználat fennmaradása érdekében a helyi 
építési szabályzatban meg kell határozni a területhasználatra és az építmények tájba 
illeszkedésére vonatkozó szabályokat. 
(4) A helyi építési szabályzat az építmények tájba illeszkedésének bemutatására 
látványterv készítését írhatja elő és a készítésre vonatkozó követelményeket 
határozhat meg. 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 19 
 

 
(5) Az övezetben bányászati tevékenységet a bányászati szempontból kivett 
helyekre vonatkozó szabályok szerint lehet folytatni. 
(6) Az övezetben a közlekedési és energetikai infrastruktúra-hálózatokat, 
erőműveket és 
kiserőműveket a tájképi egység megőrzését és a hagyományos tájhasználat 
fennmaradását nem 
veszélyeztető műszaki megoldások alkalmazásával kell elhelyezni. 
A tájjeleg definícióját a a területfejlesztési koncepció, a területfejlesztési program és a 
területrendezési terv tartalmi követelményeiről, valamint illeszkedésük, kidolgozásuk, 
egyeztetésük, elfogadásuk és közzétételük részletes szabályairól szóló 218/2009. (X. 
6.) Korm. rendelet 1§ o) pontja határozza meg. 
Az övezet lehatárolása nem az ingatlannyilvántartási helyrajzi számok szerint történt 
meg. Az övezet Tolcsva község esetében a teljes közigazgatási területet érinti (kül- 
és belterületet egyaránt), így külön digitális lehatárolást nem mellékeltünk róla. 
Előzetesen javasoljuk, hogy a megkeresésük 4. pontjában bemutatott 
módosítási cél kapcsán (3552 hrsz, kilátó építés) határozzanak meg 
látványtervkészítési kötelezettséget. Természetesen, ezen kívül további 
övezetekben is meghatározhatnak ilyen követelményeket. 
 
Természetközeli területek 

Az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. 
(XII. 20.) Korm. rendelet 6.§ (3) bekezdése szerint a beépítésre nem szánt területek 
között meg kell különböztetni a természetközeli területeket, mint területfelhasználási 
egységeket. Ugyanezen rendelet 30/A.§ (1) bekezdése szerint a természetközeli 
területek a következők: mocsár, nádas, sziklás terület. A paragrafus (2) bekezdése 
értelmében a természetközeli területeken épületet elhelyezni nem lehet. 
 
8. Beépítésre szánt területek kijelölése 

Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
8.§ (2) bekezdés b) pontja szerint: „újonnan beépítésre szánt területek kijelölésével 
egyidejűleg a település közigazgatási területének - a külön jogszabály alapján 
számított - biológiai aktivitás értéke az átminősítés előtti aktivitás értékhez képest 
nem csökkenhet." A 9/2007. (IV. 3.) ÖTM rendelet (továbbiakban ÖTM rendelet) 
tartalmazza a területek biológiai aktivitásértékeinek számításának módját. Beépítésre 
szánt terület kijelölése esetén kérjük, hogy a rendezési tervnek legalább az 
alátámasztó munkarészében mutassák be a számítások legfontosabb részeit. A 
következő információk feltétlenül szerepeljenek: 
• Az újonnan beépítésre szánt terület elhelyezkedése (hrsz.), kiterjedése, 
megnevezése; akti vitásértéke beépítés előtti állapotban és a tervezett beépítés után 
- az ÖTM rendelet alapján; 
• Amennyiben az új beépítés által az eredeti aktivitásérték csökken, annak a 
területnek az adatai, amelynek átminősítése az akti vitásérték-csökkenést 
kompenzálja (elhelyezkedés-hrsz., kiterjedés, megnevezés és akti vitásérték az ÖTM 
rendelet alapján. 
Fenti alapadatok és számítások hiánya esetében a rendezési tervet nem tudjuk 
elfogadni. 
 
9. Környezeti vizsgálat 
Az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) 
Korm. rendelet bizonyos esetekben környezeti vizsgálat előírását teszi kötelezővé. 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 20 
 

 
Ilyen esetekben a környezeti vizsgálat a terv, egyeztetési és elfogadási folyamatának 
része. Ezzel kapcsolatban kérjük a rendelet alapos áttanulmányozását, és az abban 
rögzített feladatok végrehajtását, szabályok betartását. 
A megadott módosítások kapcsán környezeti vizsgálat lefolytatását nem tartjuk 
szükségesnek 
A 282/2009. (XII. 11.) Korm. rendelet 5.§ (3) értelmében az adatszolgáltatást digitális 
adathordozón is mellékeltük. Amennyiben lesz, a rendezési tervvel kapcsolatos 
egyeztető tárgyalásról előzetes tájékoztatást kérünk. Kérjük, hogy a 
településrendezési terv tervezetét elfogadás előtt a 38.§ alapján szíveskedjen 
véleményezés céljából Igazgatóságunknak is elküldeni. 
 
 Zempléni-hegység a Szerencsi-dombsággal és a Hernád-völggyel különleges 
madárvédelmi területtel érintett ingatlanok helyrajzi számos listája 
 
02, 03, 04/1, 04/4, 04/5, 04/6, 04/7, 04/8, 05/6, 05/7, 05/8, 05/10, 05/11, 05/12, 05/13, 05/14, 
05/16, 05/17, 05/18, 05/19, 05/20, 05/21, 05/22, 05/23, 05/25, 05/26, 05/27, 05/28, 05/29, 
05/30, 06/2, 06/3, 06/4, 07, 08/2, 08/3, 08/4, 08/5, 08/6, 08/7, 08/9, 08/10, 08/11, 08/12, 
08/13, 08/14, 08/15, 08/16, 08/17, 08/18, 08/19, 08/20, 08/21, 08/22, 08/23, 08/24, 08/25, 
08/26, 08/27, 08/28, 08/29, 08/30, 08/31, 09/1, 09/2, 09/3, 09/4, 09/5, 09/6, 010/2, 010/3, 
010/4, 010/5, 010/6, 010/7, 010/8, 010/9, 010/10, 010/11, 010/12, 010/13, 010/14, 010/15, 
010/16, 010/17, 010/18, 010/19, 010/20, 010/21, 010/22, 010/23, 010/24, 010/25, 010/26, 
010/27, 010/28, 010/29, 010/30, 010/31, 010/32, 010/33, 010/34, 010/35, 010/36, 010/37, 
010/38, 010/39, 010/40, 010/41, 010/42, 010/43, 010/44, 010/45, 010/46, 010/47, 010/48, 
010/49, 010/50, 010/51, 010/52, 010/53, 010/54, 010/55, 010/56, 010/57, 010/58, 010/59, 
010/60, 010/61, 010/62, 010/63, 010/64, 010/65, 010/66, 010/67, 010/68, 010/69, 010/70, 
010/71, 010/72, 010/73, 010/74, 010/75, 010/76, 010/77, 010/78, 010/79, 010/80, 010/81, 
010/82, 010/83, 010/84, 010/85, 010/86, 010/88, 010/89, 010/90, 010/91, 010/92, 010/93, 
010/94, 010/95, 010/96, 010/97, 010/98, 010/99, 010/100, 010/101, 010/102, 010/103, 
010/104, 010/105, 010/106, 010/107, 010/108, 010/109, 010/110, 010/111, 010/112, 
010/113, 010/114, 010/115, 010/116, 010/117, 010/118, 010/119, 010/120, 010/121, 
010/122, 010/123, 010/124, 010/125, 010/126, 010/127, 010/128, 010/129, 010/130, 
010/131, 010/132, 010/133, 010/134, 010/135, 010/136, 010/137, 010/138, 010/139, 
010/140, 010/141, 010/142, 010/143, 010/144, 010/145, 010/146, 010/147, 010/148, 
010/149, 010/150, 010/151, 011, 012, 013/1, 013/2, 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020/2, 
020/4, 020/6, 020/7, 020/8, 020/9, 020/10, 020/12, 020/13, 020/14, 020/15, 020/16, 020/17, 
020/18, 021/1, 021/2, 021/3, 021/4, 021/5, 021/6, 021/7, 021/8, 021/9, 021/10, 021/11, 
021/12, 021/13, 021/14, 021/15, 021/16, 021/17, 021/18, 021/19, 021/20, 021/21, 021/22, 
021/23, 021/24, 021/25, 021/26, 021/27, 021/28, 021/29, 021/30, 021/31, 021/32, 021/33, 
021/34, 021/35, 021/36, 021/37, 021/38, 021/39, 021/40, 021/41, 021/42, 021/43, 021/44, 
021/45, 021/46, 021/47, 021/48, 021/49, 021/50, 021/51, 021/52, 021/53, 021/54, 021/55, 
021/56, 021/57, 022/1, 022/2, 022/3, 022/4, 022/5, 022/6, 022/7, 022/8, 022/9, 022/10, 
022/11, 022/12, 022/13, 022/14, 022/15, 022/16, 022/17, 022/18, 022/19, 022/20, 022/21, 
022/30, 022/31, 022/32, 022/33, 022/34, 022/35, 022/36, 022/37, 022/38, 022/39, 022/40, 
022/41, 022/42, 022/43, 022/44, 022/45, 022/46, 022/47, 022/48, 022/57, 022/58, 022/59, 
022/60, 022/61, 022/62, 022/63, 022/64, 022/65, 022/66, 022/67, 022/68, 022/69, 022/70, 
022/71, 022/72, 022/73, 022/74, 022/75, 022/84, 022/85, 022/86, 022/87, 022/88, 022/89, 
022/90, 022/91, 022/92, 022/93, 022/94, 022/95, 022/96, 022/97, 022/98, 022/99, 022/100, 
022/101, 022/102, 022/103, 022/104, 022/105, 022/106, 022/107, 022/108, 022/109, 
022/110, 022/111, 022/112, 022/113, 022/114, 022/115, 022/116, 022/117, 022/118, 
022/119, 022/120, 022/121, 022/122, 022/123, 022/124, 022/125, 022/126, 022/127, 
022/128, 022/129, 023/1, 023/2, 023/3, 023/4, 023/5, 023/6, 023/7, 023/8, 024/1, 024/2, 
024/3, 024/4, 024/5, 024/6, 024/7, 024/8, 024/9, 024/10, 024/12, 024/13, 024/14, 024/15, 
024/16, 024/17, 024/18, 024/19, 024/20, 024/21, 024/22, 024/23, 024/24, 024/25, 024/26, 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 21 
 

 
025/1, 025/2, 025/3, 025/4, 025/5, 025/6, 025/7, 025/8, 025/10, 025/11, 025/12, 025/13, 
025/14, 025/15, 025/16, 025/17, 025/18, 025/19, 025/20, 025/21, 025/22, 025/23, 025/24, 
025/25, 025/26, 025/27, 025/28, 025/29, 025/30, 025/31, 025/32, 025/33, 025/34, 025/35, 
025/36, 025/37, 025/38, 025/39, 025/40, 025/41, 025/42, 025/43, 025/44, 025/45, 025/46, 
025/47, 025/48, 025/49, 025/50, 025/51, 025/52, 025/53, 025/54, 025/55, 025/56, 025/57, 
025/58, 025/59, 025/60, 025/61, 025/62, 025/63, 025/64, 026/2, 026/3, 026/4, 026/5, 026/6, 
026/7, 026/9, 026/10, 026/11, 027, 028/2, 028/3, 028/4, 028/5, 028/6, 028/7, 028/8, 028/9, 
028/10, 028/11, 028/12, 028/13, 028/14, 028/15, 028/16, 028/17, 028/18, 028/19, 028/20, 
028/21, 028/22, 028/23, 028/24, 028/25, 028/26, 028/27, 028/28, 028/29, 028/30, 028/31, 
028/32, 028/33, 028/34, 028/35, 028/36, 028/37, 028/38, 028/39, 028/40, 028/41, 028/42, 
028/43, 028/44, 028/45, 028/46, 028/47, 028/48, 028/49, 028/50, 028/51, 028/53, 028/55, 
028/61, 028/62, 028/63, 028/64, 028/65, 028/66, 028/67, 028/68, 028/69, 028/70, 029, 030, 
031/2, 031/6, 031/8, 031/10, 031/11, 031/12, 031/13, 031/14, 031/15, 031/16, 031/17, 
031/18, 031/19, 031/20, 031/21, 031/22, 031/23, 031/24, 031/25, 031/26, 031/27, 031/28, 
031/29, 031/30, 031/31, 031/32, 031/33, 031/34, 031/35, 031/36, 031/37, 031/38, 031/39, 
031/40, 031/41, 031/42, 031/43, 031/44, 031/45, 031/46, 031/47, 031/48, 031/49, 031/50, 
031/51, 031/52, 031/53, 031/54, 031/55, 031/56, 031/57, 031/58, 031/59, 031/60, 031/61, 
031/62, 031/63, 031/64, 031/65, 031/66, 031/67, 031/68, 031/69, 031/70, 031/72, 031/73, 
031/74, 031/75, 031/76, 031/85, 031/86, 031/87, 031/88, 031/89, 031/90, 031/91, 031/92, 
031/93, 031/94, 031/95, 031/96, 031/97, 031/98, 031/99, 032, 033, 037/4, 037/5, 038, 039/5, 
039/6, 039/8, 039/9, 041, 042, 043, 044/1, 044/2, 045/2, 045/4, 046, 047, 048, 049, 050/1, 
050/3, 050/4, 051, 052, 053/2, 053/3, 053/4, 053/5, 053/6, 053/8, 053/9, 053/10, 054, 055, 
056/1, 056/2, 056/3, 056/4, 056/5, 056/6, 056/8, 056/9, 056/10, 056/11, 056/12, 056/13, 
056/14, 056/15, 056/16, 056/17, 056/18, 056/19, 056/20, 056/21, 056/22, 056/23, 056/24, 
056/25, 056/26, 056/27, 056/28, 056/29, 056/30, 056/31, 056/32, 056/33, 056/34, 056/35, 
056/36, 056/37, 056/38, 056/39, 056/40, 056/41, 056/42, 056/43, 056/44, 056/45, 056/46, 
056/47, 056/48, 056/49, 056/50, 056/51, 056/52, 056/53, 056/54, 056/55, 056/56, 056/57, 
056/58, 056/59, 056/60, 056/61, 056/62, 056/63, 056/64, 056/65, 056/66, 056/67, 056/68, 
056/69, 056/70, 056/71, 056/72, 056/73, 056/74, 056/75, 056/76, 056/77, 056/78, 056/79, 
056/80, 056/81, 056/82, 056/83, 056/84, 056/85, 056/86, 056/87, 056/88, 056/89, 056/90, 
056/91, 056/92, 056/93, 056/94, 056/95, 056/96, 056/97, 056/98, 056/99, 056/100, 056/101, 
056/102, 056/103, 056/104, 056/105, 056/106, 056/107, 056/108, 056/109, 056/110, 
056/111, 056/112, 056/113, 056/114, 056/115, 056/116, 056/117, 056/118, 056/119, 
056/120, 056/121, 056/122, 056/123, 056/124, 056/125, 056/126, 056/127, 056/128, 
056/129, 056/130, 056/131, 056/132, 056/133, 056/134, 056/135, 056/136, 056/137, 
056/138, 056/139, 056/140, 056/141, 056/142, 056/143, 056/144, 056/145, 056/146, 
056/147, 056/148, 056/149, 056/150, 056/151, 056/152, 056/153, 058, 059/4, 059/5, 059/6, 
059/7, 059/8, 059/10, 059/11, 059/12, 059/13, 059/14, 059/15, 059/16, 059/18, 059/19, 
059/20, 059/21, 059/22, 059/23, 059/24, 059/25, 059/26, 059/27, 059/28, 059/29, 059/30, 
059/31, 059/32, 059/33, 059/34, 059/35, 059/36, 059/37, 059/38, 059/39, 059/40, 059/41, 
059/42, 059/43, 059/44, 059/45, 059/46, 059/47, 059/48, 059/49, 059/50, 059/51, 059/52, 
059/53, 059/54, 059/55, 059/56, 059/57, 059/58, 059/59, 059/61, 059/62, 059/63, 059/64, 
059/65, 059/66, 059/67, 059/68, 059/69, 059/70, 059/71, 059/72, 059/73, 059/74, 059/75, 
059/76, 059/77, 059/78, 059/79, 059/80, 059/81, 059/82, 059/83, 059/84, 059/85, 059/86, 
059/87, 059/88, 059/89, 059/90, 059/91, 059/92, 059/93, 059/94, 059/95, 059/96, 059/97, 
059/98, 059/99, 059/100, 059/101, 059/102, 059/103, 059/104, 059/105, 059/106, 059/107, 
059/108, 059/109, 059/110, 059/111, 059/112, 059/113, 059/114, 059/117, 059/118, 
059/119, 059/120, 059/121, 059/124, 059/125, 059/126, 059/127, 059/128, 059/129, 
059/130, 059/131, 059/132, 059/133, 060, 061, 062/3, 062/4, 062/5, 062/6, 062/7, 063, 064, 
065, 066, 067, 068, 071, 072, 073/1, 073/2, 073/3, 074, 075/2, 075/3, 075/4, 075/5, 075/6, 
075/8, 075/11, 075/14, 075/15, 075/16, 075/17, 075/18, 075/19, 075/20, 075/21, 075/22, 
075/23, 075/24, 075/25, 075/26, 075/27, 075/28, 075/29, 075/30, 075/31, 075/32, 075/33, 
075/34, 075/35, 075/36, 075/37, 075/38, 075/39, 075/40, 075/41, 075/42, 075/43, 075/44, 
075/45, 075/46, 075/47, 075/48, 075/49, 075/50, 075/51, 075/52, 075/53, 075/54, 075/56, 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 22 
 

 
075/57, 075/58, 075/59, 075/60, 075/61, 075/62, 075/63, 075/64, 075/65, 075/66, 075/67, 
075/68, 075/69, 075/70, 076/2, 076/3, 076/4, 076/5, 076/6, 076/7, 076/8, 076/9, 076/10, 
076/11, 076/12, 076/13, 076/15, 076/18, 076/20, 076/22, 076/24, 076/25, 076/28, 076/29, 
076/30, 076/31, 076/32, 076/33, 076/34, 076/35, 076/36, 076/37, 076/38, 076/39, 076/40, 
076/41, 076/42, 076/43, 076/44, 076/45, 076/46, 076/47, 076/48, 076/49, 076/50, 076/51, 
076/52, 076/53, 076/54, 076/55, 076/56, 076/57, 076/58, 076/59, 076/60, 076/61, 076/62, 
076/63, 076/64, 076/65, 076/66, 076/67, 076/68, 076/69, 076/70, 076/71, 076/72, 076/73, 
076/74, 076/75, 076/76, 076/77, 076/78, 078, 079, 080, 081, 082, 083/2, 083/3, 083/4, 083/5, 
083/6, 083/7, 084, 085, 118, 119, 145, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 
1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 
1123, 1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 1134, 1135, 1136, 
1137, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 
1151, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 
1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 
1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 
1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 
1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1220, 
1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232/1, 1232/2, 1233, 
1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 
1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 1261, 
1262, 1263, 1264, 1265, 1266, 1268, 1269, 1270, 1271, 1272, 1273, 1274, 1275/1, 1275/2, 
1276, 1277, 1278, 1279, 1280, 1281, 1282, 1283, 1284, 1285, 1286, 1287, 1289, 1290, 
1291, 1292, 1293, 1294, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 
1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 1313, 1314/2, 1314/3, 1314/4, 1314/5, 
1314/6, 1314/7, 1315, 1316, 1317, 1318, 1319, 1320, 1321, 1322, 1323, 1324, 1325, 1326, 
1327, 1328, 1329, 1330, 1331, 1332, 1333, 1334, 1335, 1336, 1337, 1338, 1339, 1340/1, 
1340/2, 1341, 1342, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 1350, 1351, 1352, 1353, 
1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1360, 1361, 1362, 1363, 1365, 1366, 1367, 1368, 
1369, 1370, 1371, 1372, 1373, 1374, 1375, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382, 
1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1389, 1390, 1399, 1401/1, 1401/2, 1409, 1410, 1411, 
1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1422, 1423, 1424, 1425, 
1426, 1427, 1428, 1429, 1430, 1431, 1432, 1433, 1434, 1435/1, 1435/2, 1436, 1437, 1438, 
1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 1452, 
1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 1458, 1459, 1460, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 
1467, 1468, 1469, 1470, 1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1476, 1477, 1478, 1479, 1480, 
1481, 1482, 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494, 
1495/1, 1495/2, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 1507, 
1508, 1509, 1510, 1511, 1512, 1513, 1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521, 
1522/1, 1522/2, 1523, 1524, 1525, 1526, 1527, 1528/1, 1528/2, 1529, 1530, 1531, 1532, 
1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538/1, 1538/2, 1538/3, 1538/4, 1539, 1540, 1541, 1542, 
1543, 1544, 1545, 1546, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 1553, 1554, 1555, 1556, 
1557, 1558, 1559/1, 1559/2, 1560, 1561, 1562, 1563, 1564, 1565, 1566, 1567, 1568, 1569, 
1570, 1571, 1572, 1573, 1574, 1575, 1576, 1577, 1578, 1579, 1580, 1581, 1582, 1583, 
1584, 1585, 1586, 1587, 1588, 1589, 1590/1, 1590/2, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 
1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 
1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1619, 1620, 1621, 1622, 1623, 1624, 
1625, 1626, 1627, 1628, 1629, 1630, 1631, 1633, 1634, 1635/1, 1635/2, 1636, 1637, 1638, 
1639, 1640, 1641, 1642, 1643, 1644, 1645/1, 1645/2, 1645/3, 1645/4, 1645/5, 1646/1, 
1646/2, 1647, 1648, 1649, 1650, 1651, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 1659, 
1660/1, 1660/2, 1660/3, 1661, 1662, 1663, 1664/1, 1664/2, 1665, 1666, 1667, 1668, 1669, 
1670, 1671, 1672, 1673, 1674, 1675, 1676, 1677, 1678, 1679, 1680, 1681, 1682, 1683, 
1685, 1686, 1687, 1688, 1689, 1690, 1691, 1692, 1693, 1694, 1695, 1696, 1697, 1698, 
1699, 1700, 1701, 1702, 1703/1, 1703/2, 1703/3, 1703/4, 1703/5, 1703/6, 1703/7, 1703/8, 
1703/9, 1703/10, 1703/11, 1703/12, 1703/13, 1703/14, 1703/15, 1703/16, 1703/17, 1703/18, 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 23 
 

 
1703/19, 1703/20, 1703/21, 1703/22, 1703/23, 1703/24, 1703/25, 1703/26, 1703/27, 
1703/29, 1703/30, 1703/31, 1703/32, 1703/33, 1703/34, 1703/35, 1703/36, 1706, 1707, 
1708, 1709, 1710, 1711, 1712/1, 1712/2, 1713/1, 1713/2, 1713/3, 1713/4, 1713/5, 1713/6, 
1714, 1715, 1716, 1717, 1718, 1719, 1720, 1752, 1761, 1762, 1763, 1764, 1765, 1766, 
1767/1, 1767/2, 1768, 1769, 1770, 1771, 1772, 1773, 1774, 1775, 1776, 1777, 1778/1, 
1778/2, 1779, 1780, 1781, 1782, 1783, 1784, 1785, 1786, 1787, 1791, 1792, 1793, 1836, 
1837, 1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1843, 1844, 1845, 1846, 1847, 1848, 1849,1850, 1851, 
1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 2001, 2002, 2003, 2004, 
2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 
2020, 2021, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031/1, 2031/2, 2032, 2033, 
2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 
2049, 2050/1, 2050/2, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2059, 2060, 2061, 2062, 
2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2076, 2077, 2078, 
2079, 2080, 2082, 2083, 2084, 2085, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 
2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 
2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 
2237, 2238, 2239, 2301/1, 2301/2, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 
2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 
2325, 2401, 2402, 2404/1, 2404/2, 2404/3, 2404/4, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 
2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416,2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 
2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432/1, 2432/2, 2432/3, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 
2440, 2441, 2442/1, 2442/2, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 
2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 
2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474/1, 2474/2, 2475, 2476, 2477, 2479, 2481, 
2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489/1, 2489/2, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 
2496/1, 2496/2, 2496/3, 2496/4, 2496/5, 2496/6, 2496/7, 2497, 2501, 2502/1, 2502/2, 2503, 
2504, 2505, 2506, 2507, 2508/1, 2508/2, 2508/3, 2509, 2513, 2514/1, 2514/2, 2515, 2517, 
2518, 2519, 2520/1, 2520/2, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 
2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 
2545, 2546, 2547, 2548/1, 2548/2, 2549, 2550/1, 2550/2, 2550/3, 2551/1, 2551/2, 2552, 
2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558/1, 2558/2, 2701, 2702, 2703, 2704, 2705, 2706, 2707, 
2708, 2709, 2710/1, 2710/2, 2711, 2712, 2713, 2714, 2716, 2717, 2718, 2719, 2720, 2721, 
2722, 2723, 2724, 2725, 2726, 2727, 2728, 2729, 2730, 2731, 2732, 2733, 2734, 2735, 
2736, 2737, 2738, 2801, 2802, 2901, 2902, 2903, 2904, 2905, 2906, 2907, 2908, 2909, 
2910, 2911, 2912, 2913, 2914, 2915, 2916, 2917, 3001, 3002, 3003, 3004, 3005, 3006, 
3007, 3008/1, 3008/2, 3009, 3010, 3011, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016, 3017, 3018, 3019, 
3020, 3021, 3022, 3023, 3024, 3025, 3026, 3027, 3028, 3029, 3030, 3031, 3032, 3033, 
3034, 3035, 3036/1, 3036/2, 3037, 3038, 3039, 3040, 3041, 3042, 3043, 3044, 3045, 3046/1, 
3046/2, 3047, 3048, 3049, 3050, 3051, 3052, 3053, 3054, 3055, 3056, 3057, 3058, 3059, 
3060, 3061, 3062, 3063, 3064, 3065, 3067, 3068, 3069, 3070, 3071, 3072, 3073, 3074, 
3075, 3076, 3077, 3078, 3079, 3080, 3081, 3082, 3083, 3084, 3085, 3086, 3087, 3088, 
3089, 3090, 3091, 3092, 3093, 3094, 3095, 3096, 3097, 3098, 3099, 3100, 3101, 3102, 
3103, 3104, 3105, 3106, 3107, 3108, 3109, 3110, 3111, 3112, 3113, 3114, 3115, 3116, 
3117, 3118, 3119, 3120, 3121, 3122, 3123, 3124, 3125, 3126, 3127, 3128, 3129, 3130, 
3133, 3134, 3136, 3137, 3138, 3139, 3140, 3141, 3142, 3143, 3144, 3145, 3146, 3147, 
3148, 3149, 3150, 3151, 3152, 3153, 3154, 3155, 3156, 3157, 3158, 3159, 3160, 3161, 
3162, 3163, 3164, 3165, 3166, 3167, 3168, 3169, 3170, 3171, 3172, 3173, 3174, 3175, 
3176, 3177, 3178, 3179, 3180, 3181, 3182, 3183, 3184, 3185, 3186, 3187, 3188, 3189, 
3190, 3191, 3192, 3193, 3194, 3195, 3196, 3197, 3198, 3199, 3200, 3201, 3202, 3203, 
3204, 3205, 3206, 3207, 3208, 3209, 3210, 3211, 3212, 3213, 3214, 3215, 3216, 3217, 
3218, 3219, 3220, 3221, 3222, 3223, 3224, 3225, 3226, 3227, 3228, 3229, 3230, 3231, 
3232, 3233, 3234, 3235, 3236, 3237, 3238, 3240, 3241, 3242, 3243, 3244, 3245, 3246, 
3247, 3248, 3249, 3250, 3251, 3252, 3253, 3254, 3255, 3256, 3257, 3258, 3259, 3260, 
3261, 3262, 3263, 3264, 3265, 3266, 3267, 3268, 3269, 3270, 3271, 3272, 3273, 3274, 



TOLCSVA község településrendezési terv módosítás 24 
 

 
3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 3280, 3281, 3282, 3283, 3284, 3285, 3286, 3287, 3288, 
3289, 3290, 3291, 3292, 3293, 3294, 3295, 3296, 3297, 3298, 3299, 3300, 3301, 3302, 
3303, 3304, 3305, 3306, 3307, 3308, 3309, 3310, 3311, 3312, 3313, 3314, 3315, 3316, 
3317, 3318, 3319, 3320, 3321, 3322, 3323, 3324, 3325, 3326/1, 3326/2, 3327, 3328, 3330, 
3331, 3332, 3333, 3334, 3335, 3336, 3337, 3338, 3339, 3340, 3341, 3342, 3343, 3344, 
3345, 3346, 3347, 3348, 3349, 3350, 3351, 3352, 3353, 3354, 3355, 3356, 3357, 3358, 
3359, 3360, 3361, 3362, 3363, 3364, 3365, 3366, 3367, 3368, 3369, 3370, 3371, 3372, 
3373, 3374, 3375, 3376, 3377, 3378, 3379, 3380, 3381, 3382, 3383, 3384, 3385, 3386, 
3387, 3388, 3389, 3390/1, 3390/2, 3391, 3392, 3393, 3394, 3395, 3396, 3397, 3398, 3399, 
3400, 3401, 3402, 3403, 3404, 3405, 3406, 3407, 3408, 3409, 3410, 3411, 3412, 3413, 
3414, 3415/1, 3415/2, 3415/3, 3415/5, 3415/6, 3415/7, 3415/8, 3415/9, 3415/10, 3415/11, 
3415/12, 3415/13, 3415/14, 3415/15, 3415/16, 3416/1, 3416/2, 3416/3, 3417, 3418, 3419, 
3420, 3421, 3422, 3423, 3424, 3425, 3426, 3427, 3428, 3429, 3430, 3431, 3432, 3433, 
3434, 3435, 3436, 3437, 3438, 3439, 3440, 3441, 3442, 3443, 3444, 3445, 3446, 3447, 
3448, 3450, 3451, 3452, 3453, 3454, 3455, 3456, 3457, 3458, 3459, 3460, 3461, 3462, 
3463/1, 3463/2, 3463/3, 3463/4, 3464, 3465, 3466, 3467, 3468, 3469, 3470, 3471, 3472, 
3473, 3474, 3475, 3476, 3477, 3478, 3479, 3480, 3481, 3482, 3483, 3484, 3485, 3486, 
3487, 3488, 3489, .3490, 3492, 3493, 3495, 3496, 3497, 3498, 3499, 3500, 3501, 3502, 
3503, 3504, 3505, 3506, 3507, 3508, 3509, 3510, 3511, 3512, 3513, 3514, 3515, 3516, 
3517/1, 3517/2, 3518, 3519/1, 3519/2, 3520, 3521/1, 3521/2, 3522, 3523, 3524, 3525, 3526, 
3527, 3528/1, 3528/2, 3528/3, 3528/4, 3529, 3530, 3531, 3532, 3533, 3534/1, 3534/2, 3536, 
3537, 3538, 3539, 3540, 3541, 3542, 3543, 3544, 3545, 3546, 3547, 3548, 3549, 3550, 
3551, 3552, 3553, 3554, 3555/1, 3555/2, 3555/3, 3556, 3557, 3558, 3559, 3560, 3561, 3562, 
3563, 3564, 3565, 3566, 3567, 3568, 3569, 3570, 3571, 3572, 3573, 3574, 3575/1, 3575/2, 
3576, 3577, 3578, 3579, 3580, 3581, 3582, 3583, 3584, 3585, 3586/1, 3586/3, 3586/4, 
3586/5, 3586/6, 3586/7, 3592/1, 3592/2, 3600, 3601, 3602, 3603, 3604, 3605, 3606, 3607, 
3608/1, 3608/2, 3609, 3613, 3624, 3625, 3626, 3627, 3628, 3629, 3630, 3631, 3632, 3633/1, 
3633/2, 3633/3, 3633/4, 3633/5, 3633/6, 3634/1, 3634/2, 3635, 3636, 3637, 3638, 3639, 
3640, 3641, 3642, 3643/1, 3643/2, 3644, 3645, 3646, 3647, 3648, 3649, 3650, 3651. 
 


